
Zarządzenie nr 376/2021 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 29 października 2021 roku 

 

 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2, ust. 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań  w 2021 r. (Dz. U. z 2021 r., poz. 1143), 

zarządzam, co następuje: 

 

§  1. 

W związku z zakończeniem realizacji zadań gminy dotyczących prac spisowych w ramach 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. rozwiązuję Gminne Biuro 

Spisowe w Wiśniewie, utworzone Zarządzeniem Nr 277/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 

25 stycznia 2021 r., zmienione Zarządzeniem Nr 349/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia  

30 sierpnia 2021 r. 

 

§  2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Wiśniew 

Krzysztof Kryszczuk  


